



## TOIMINTAKERTOMUS 2019

Pääkaupunkiseudun Kultaiset ry (PSK) muutti toimintatapaansa vuoden 2019 alussa, milloin ei nimetty lainkaan lajitoimikuntia, vaan edellisvuoden syyskokouksen hyväksynnällä siirryttiin projektimuotoiseen työskentelyyn. Tavoitteeksi asetettiin tarjota ”matalan kynnyksen” toimintaa jäsenistölle lajissa kuin lajissa.

Vuoden aikana järjestettiin osittain ulkopuolisten kouluttajien vetäminä seuraavat koulutukset/kurssit:

Tavoitteena taipparit –kurssi x 2  
Rodunomainen alkeiskurssi  
TOKO-kurssi kilpailemaan tähtääville  
Kontaktikoulutus  
Noutamisen ABC  
Pentutapaaminen  
Rally-tokon alkeiskurssi  
Walk up –kiitoskoulutus talkoolaisille  
Laukauksiin ja riistaan tutustuminen.

Keväällä tyhjennettiin pakastimia ja myytiin jäsenistölle riistaa Helsingissä sijainneelta varastolta, jonka vuokrasopimus irtisanottiin kulujen vähentämiseksi ja tavarat siirrettiin H-L Hartikaisen varastoon 1.8.2019 alkaen. Varaston vuokratu on ollut vuosittain 1680 € ja siellä säilössä ollut irtaimisto ei ole ollut aktiivikäytössä. Osa tavaroista myytiin jäsenistölle. Samalla luovuttiin 2 riistapakastimesta ja jäljelle jäi yksi iso pakastin, joka myös siirrettiin muun irtaimiston kanssa samaan paikkaan.

Projektimuotoisesti ilman toimikuntaa järjestettiin myös taipumuskoee 9.6.2019, jonka vastaavana toimitsijana oli Krista Leinonen. Taipumuskokeeseen osallistui 16 koirakkoa.

7.9.2019 järjestettiin pienellä porukalla Golden Special -erikoisnäyttely Kirkkonummella, mihin oli ilmoitettu 146 kultaista.

Keväällä ja syksyllä järjestettiin joukkoterveystutkimus Omaeläinsairaala Mevetissä. Tutkimuksiin osallistui yhteensä 66 koiraa. Kesäkuussa organisoitiin rotuesittely kauppakeskus Jumboon eläinkauppa Faunattaren pyynnöstä. Marraskuussa runsaslukuinen kultsuporukka osallistui Aleksin joulukadun avajaisparaatiin.

Sääntömääräisen kevät- ja syyskokouksen lisäksi hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Hallitukseen kuului vuonna 2019 pj Laura Lindgren, sihteeri Ulla Yliherne, vara-pj Katri Lehtonen, Katja Kuusela, Anne Taipale ja Hanna-Liisa Hartikainen. Rahastonhoitajana toimi Pia Nieminen ja jäsensihteerinä 14.8. asti Kati Kaihovirta ja Virpi Kärki 15.8. alkaen.